ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«     »                         2015 г.          №     г. Москва

О проекте Соглашения о допуске брокеров и дилеров одного
государства-члена Евразийского экономического союза на биржи

других государств-членов

Коллегия Евразийской экономической комиссии р е ш и л а:
1. Одобрить проект Соглашения о допуске брокеров и дилеров

одного государства-члена Евразийского экономического союза на
биржи других государств-членов (прилагается) и направить его в
государства – члены Евразийского экономического союза для
проведения внутригосударственного согласования.

2. Государствам – членам Евразийского экономического союза
проинформировать до             2015 г. Евразийскую экономическую
комиссию о результатах проведения внутригосударственного
согласования.

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

В. Христенко